
Dz-07.0021.4.2024 

 

UCHWAŁA NR IV/46/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o ustawienie wiaty na przystanku autobusowym „Na Krępaku” przy 

ul. Księcia Józefa. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o ustawienie wiaty na 

przystanku autobusowym „Na Krępaku” 02 (w kierunku centrum). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze skierowaniem linii aglomeracyjnych na nowy przebieg ul. Księcia Józefa, 

z przedmiotowego przystanku korzysta obecnie znacznie więcej pasażerów niż wcześniej. Z uwagi 

na wnioski mieszkańców, Rada wnioskuje jak na wstępie. 
 


